— colaborar com a Defesa Civil Municipal em ações de resposta 
desastres naturais.

FIs

- A jornada de trabalho será de 08(oito) horas diárias 
semanais.

e mitigação de

e 40 (quarenta) horas

CMP - PIRAI-RJ
Processo n°
Rubrica P

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro

CNH - “B”

VENCIMENTO: R$ 1.775,41 ( hum mil, setecentos e setenta e cinco reais e 

quarenta e um centavos)

RCLMÊSREF.MÊS INÍCIOÓRGÃO DE LOTAÇÃO RCLVRASSUNTODATA
327.751.094,73NOVEMBRO 08/2025CARGO (GUARDA AMBIENTAL BRIGAD1STA)

(3) VENCIMENTOCARGO

EFETIVAÇÃOGUARDA AMBIENTAL BRIGAD

2025

42,2031%54.647,1242,1864%327.751.094,730,00